
 

 

 

 

..

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno ND*

1 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 91 90 93 361 5 30

2 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 89 87 88 91 355 6 26

3 VIDMAR Jure 14688 SD Impol Slovenska Bistrica 89 90 89 87 355 3 24

4 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 88 91 88 87 354 6 22

5 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 88 85 85 95 353 4 21

6 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 86 88 86 91 351 1 20

7 ŠROK Mateja 16331 SD Svečina 87 88 87 89 351 1 19

8 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 88 92 85 84 349 4 18

9 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 83 91 86 88 348 5 17

10 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 87 92 83 86 348 4 16

11 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 89 85 86 88 348 1 15

12 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 87 87 86 85 345 3 14

13 ŽIGART Leopold 11103 SD Impol Slovenska Bistrica 88 87 85 85 345 2 13

14 SEGIĆ Aleksander Sašo 16134 SD Proarmis 84 85 84 90 343 3 12

15 ROZMAN Tomaž 16024 SD Proarmis 86 84 87 85 342 6 11

16 KOLAR Anton 13928 SD Impol Slovenska Bistrica 88 85 83 86 342 1 10

17 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 81 88 85 86 340 0 9

18 MALEŠ Uroš 15758 SD Svečina 84 84 90 81 339 3 8

19 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 85 85 84 85 339 2 7

20 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 82 83 83 90 338 7 6

21 KAC Mitja 16406 SD Svečina 80 89 80 87 336 4 5

22 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 91 81 79 85 336 2 4

23 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 90 75 80 333 4 3

24 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 75 82 87 81 325 3 2

25 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 86 74 79 81 320 0 1

26 ROZMAN Luka 15922 SK Ptuj 80 80 83 75 318 0

27 KMETEC Branko 16125 SD Svečina 83 77 77 77 314 1

28 BLANUŠA Tjaša 16268 SD Proarmis 73 79 80 77 309
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5. KROG 15.02.2024

ZRAČNA PIŠTOLA  II. DRŽAVNA LIGA SEVER
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1. SVE SD SVEČINA

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16331 ŠROK Mateja 87 88 87 89 351

15200 ŽUNKO Bojan 89 87 88 91 355

10835 GOLOB Peter 89 85 86 88 348

268 1054

2. ISB SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13928 KOLAR Anton 88 85 83 86 342

14688 VIDMAR Jure 89 90 89 87 355

11103 ŽIGART Leopold 88 87 85 85 345

258 1042



 

 

DVOBOJI 

SVE – PRO II    2 : 0 

 

 

3. PRO SD PROARMIS II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15893 KRÖPFL Drago 86 88 86 91 351

16024 ROZMAN Tomaž 86 84 87 85 342

16134 SEGIĆ Aleksander Sašo 84 85 84 90 343

266 1036

4. 1PB SD I.POHORSKI BATALJON RUŠE II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10770 JODL Benjamin 81 88 85 86 340

15808 MIUC ZELKO Aleksander 87 91 90 93 361

10432 ŠPINDLER Dušan 88 90 75 80 333

259 1034

5. PTU SK PTUJ II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12420 LUŽEVIČ Valentin 88 91 88 87 354

15013 HAJDINJAK Peter 75 82 87 81 325

14649 BREZNIK Lan 85 85 84 85 339

253 1018

6. KID SDKIDRIČEVO II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15701 SAGADIN Borut 91 81 79 85 336

10097 PREMUŽIČ Igor 86 74 79 81 320

11043 GOLC Stanislav 82 83 83 90 338

256 994

SVE SD SVEČINA

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16331 ŠROK Mateja 87 88 87 89 351

15200 ŽUNKO Bojan 89 87 88 91 355

10835 GOLOB Peter 89 85 86 88 348

268 1054

PRO SD PROARMIS II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15893 KRÖPFL Drago 86 88 86 91 351

16024 ROZMAN Tomaž 86 84 87 85 342

16134 SEGIĆ Aleksander Sašo 84 85 84 90 343

266 1036



KID II – 1PB II  0 : 2 

 

 

 

 

 

ISB – PTU II 

 

 

 

KID SDKIDRIČEVO II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15701 SAGADIN Borut 91 81 79 85 336

10097 PREMUŽIČ Igor 86 74 79 81 320

11043 GOLC Stanislav 82 83 83 90 338

256 994

1PB SD I.POHORSKI BATALJON RUŠE II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10770 JODL Benjamin 81 88 85 86 340

15808 MIUC ZELKO Aleksander 87 91 90 93 361

10432 ŠPINDLER Dušan 88 90 75 80 333

259 1034

ISB SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13928 KOLAR Anton 88 85 83 86 342

14688 VIDMAR Jure 89 90 89 87 355

11103 ŽIGART Leopold 88 87 85 85 345

258 1042

PTU SK PTUJ II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12420 LUŽEVIČ Valentin 88 91 88 87 354

15013 HAJDINJAK Peter 75 82 87 81 325

14649 BREZNIK Lan 85 85 84 85 339

253 1018



 

Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Reg. SZS rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 343 12 358 26 371 30 366 30 348 15 1786 357,2 113 12 101

2 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 344 13 356 24 352 20 363 26 361 30 1776 355,2 113 13 100

3 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 368 30 352 20 344 14 356 20 354 22 1774 354,8 106 14 92

4 VIDMAR Jure 14688 SD Impol Slovenska Bistrica 352 20 359 24 358 21 355 24 1424 356,0 89 0 89

5 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 359 24 346 14 343 13 361 24 351 20 1760 352,0 95 13 82

6 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 362 26 350 18 346 17 341 8 353 21 1752 350,4 90 8 82

7 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 345 14 356 22 347 18 332 4 355 26 1735 347,0 84 4 80

8 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 356 21 348 15 366 26 345 14 340 9 1755 351,0 85 9 76

9 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 352 19 352 19 346 15 343 10 348 17 1741 348,2 80 10 70

10 MALEŠ Uroš 15758 SD Svečina 355 21 355 22 354 18 339 8 1403 350,8 69 0 69

11 ROZMAN Tomaž 16024 SD Proarmis 350 18 344 12 355 21 349 16 342 11 1740 348,0 78 11 67

12 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 348 17 337 7 341 11 352 17 349 18 1727 345,4 70 7 63

13 SEGIĆ Aleksander Sašo 16134 SD Proarmis 333 5 349 16 340 9 358 22 343 12 1723 344,6 64 5 59

14 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 358 22 349 17 345 13 339 7 1391 347,8 59 0 59

15 KOLAR Anton 13928 SD Impol Slovenska Bistrica 342 11 343 11 335 6 348 15 342 10 1710 342,0 53 6 47

16 KNEZ Miroslav 14935 SD Impol Slovenska Bistrica 346 15 345 13 355 19 1046 348,7 47 0 47

17 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 340 10 342 10 340 10 328 1 348 16 1698 339,6 47 1 46

18 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 348 16 346 16 335 6 338 6 1367 341,8 44 0 44

19 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 337 7 360 30 331 2 333 3 1361 340,3 42 0 42

20 ŠROK Mateja 16331 SD Svečina 315 1 339 9 337 8 325 0 351 19 1667 333,4 37 0 37

21 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 323 3 332 3 334 5 343 11 345 14 1677 335,4 36 3 33

22 ROZMAN Luka 15922 SK Ptuj 336 6 337 6 349 19 318 0 1340 335,0 31 0 31

23 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 326 4 314 0 341 12 337 7 325 2 1643 328,6 25 0 25

24 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 337 8 334 4 335 7 333 5 336 4 1675 335,0 28 4 24

25 ŽIGART Leopold 11103 SD Impol Slovenska Bistrica 0 338 8 345 13 683 341,5 21 0 21

26 KMETEC Branko 16125 SD Svečina 338 9 336 5 333 4 326 0 314 0 1647 329,4 18 0 18

27 KAC Mitja 16406 SD Svečina 328 3 342 9 336 5 1006 335,3 17 0 17

28 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 320 2 344 12 664 332,0 14 0 14

29 BLANUŠA Tjaša 16268 SD Proarmis 295 0 314 2 332 3 309 0 1250 312,5 5 0 5

30 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 317 1 318 0 320 1 955 318,3 2 0 2

31 PETEK Marijan 13835 SD Kidričevo 309 0 332 2 305 0 327 0 1273 318,3 2 0 2

32 VIDMAR Karl 10357 SD Impol Slovenska Bistrica 312 1 312 312,0 1 0 1

33 VERNIK Milan 10874 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 307 0 307 307,0 0 0 0

ZRAČNA PIŠTOLA II. DRŽAVNA LIGA SEVER  - TOČKE SEZONA 2023-2024
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Norma za DP: člani 363;  članice 345

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5
Priimek in ime Društvo, klub



 

Krogi Krogi Točke

rez. točke rez.točke dv. rez. točke rez.točke dv. rez. točke rez.točke dv. rez. točke rez.točke dv. rez. točke rez. točke dv. SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 SVE Strelsko društvo SVEČINA 1055 6 2 1069 6 2 1072 6 2 1063 5 2 1054 6 2 5313 1062,6 39

2 PRO Strelsko društvo PROARMIS II 1042 4 0 1039 4 2 1038 5 2 1068 6 2 1036 4 0 5223 1044,6 29

3 PTU Strelski klub PTUJ II 1052 5 2 1038 3 0 1034 4 2 1038 2 2 1018 2 0 5180 1036,0 22

4 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1037 2 0 1064 5 2 1025 3 0 1039 3 0 1034 3 2 5199 1039,8 20

5 ISB Strelsko društvo IMPOL Slovenska Bistrica 1040 3 2 1026 2 0 1006 2 0 1061 4 0 1042 5 2 5175 1035,0 20

6 KID SD KIDRIČEVO II 994 1 0 983 1 0 986 1 0 995 1 0 994 1 0 4952 990,4 5

OPOMBE:

ZRAČNA PIŠTOLA II. DRŽAVNA LIGA  SEVER - EKIPNE TOČKE SEZONE 2023-2024
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NORMA EKIPNO ČLANI 1089

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Društvo, klub


